Letic⁹. iii. q̄tū ad bona tpa
lia Vtr̄ cleric⁹ poſſint h̄c. pp. ii
R̄. Sic. xii. q. j. epi. Et ſi q̄ ca
pitula muemāt ſria: intelligi debet

Em statū primitue ecclae qn mibilp
um possitbat ul de religiosis q renū
caueat ppiis Et tñ sicut ait Tho.ij.
ij-q-dxxxv. Clerici nō sic dñt ppiis;
possidere ut dñ curat ppiua defectū fa-
ciat in hñs q ptiñt ad cultū dñm. A.
Alo nō pnt dicere sicut cū effectu de-
bet ps mea dñs! Hoc em dicere n pt
q ex dñm aliqd habz. xii. q. i. cleric9
Et ut dicit Tho. in loco p allegato. il
le cū deo alias ptes habz cui studiū
diminutif circa ea q dei fuit dñ intedit
hñs que mudi fuit Et pdictū etiā no-
taf in sū-cō-li-ii-ti-v-q-xj. B

Vtrū clerici possint facē testamētū l do-
natō; inf viuos Rx. Si hñt de patr-
monialibz ul q sibi aduenient aliude
puta ex successiōe ul donatōe facta p
sonē nō intutu ecclae ul de illis q ipsi
sibi p scripturā ul hmōi artificiū lic-
tū qfierunt indubitant pnt de hñs fa-
cero testamētū ul ec donare. xii. q. ij.
c. i. et. ii. ext. de testa. ad hoc. a ca. qz
nos. Et hoc etiā hñt locū si cleric9 fit
in pitate pnis l aut ostitut9. C. de ep-
a de. Auten. p biteros licet in aliis
psonis sec9 fit ut p peculiū De rebus
at ecclastis mobilitibz a immobilitibz
nō pt cleric9 testari sed pt de mobilitibz
a fructibz pceptis in egritudine co-
stitut9 dñ tñ sit ppos mentis cōferre
paupibz a religios loc. a hñs q sibi
boneste seruierunt. ut in dō. c. ad hoc
a ex de testa. relatū. ii. A. Hoc ec pōt
cleric9 videl; donare de rebz mobilitibz
fructibz sibi ex iusta cā dñ san9e.
dñmō tpatē. ex de dona. cetera c. ad
aplice Et notaf in sū-cō-co-ti-q-xj
ec sanguineis q sibi boneste seruie-
runt dicto. c. relatū. ii. B. De co-
ficiūdine tñ clericū alicubi testant de
fructibz a rebz mobilitibz ecclae acqfitt
tñ de iure stra est. ut in pdictis capi-
tulū a iuribz A. Et ut nōt in sū-cō-deā
q. xii. Em VI. de hmōi rebz testari nō
est illatiū-nisi q in fauore ecclae p
hibitū est vñ ec q vñ suadet opositū
credo vbi hec suetudo est q de rebz ec
clasticē mobilitibz possint clericā facē

testamētū. hec ille Hoc intellige vñ
n de factis vasis Sup hñs em nullaz
nō solū donatō; sed nec alienatōem
pnt facē clericū. xii. q. ii. ca. ii. Sī for-
te haberet supfluavasa Rec ex aliis
mobilitibz psh debili satissimū. x. q. ii.
hoc ius Et forte idē possit dici in aliis
ad dñm cultū deputat. ar. ca. si. ex. 8
test. Immo idē est ec de aliis. n forte
suetudo fore q cleric9 testaē de mo-
bilitibz q recepit ut stipēdia psonalia
de aliis vñ nō pt testari. ut nōt dñs
Anto. in c. relatū. ii. de testa. a dñs
Dominicus de sancto Geminiano. in
c. pnt. de offi. or. li. vi. B